РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении плана работы ученого совета на II семестр 2021/2022

учебного года»

Заслушав сообщение ученого секретаря ученого совета университета

Семиковой Р.И.,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план работы ученого совета на II семестр 2021/2022 учебного года.

N от 27 января 2022 г., протокол № 5.

Зам. председателя ученого совета Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета